



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 050 524
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGE KLYVE INVEST AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Opstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	126 700	
Sum kostnader		126 700	
Driftsresultat		-126 700	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 941	
Sum finansinntekter		4 941	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		404 142	
Annen rentekostnad		1 180 177	
Sum finanskostnader		1 584 319	
Netto finans		-1 579 378	
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 706 079	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 706 079	0
Årsresultat	2	-1 706 079	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 706 079	
Totalresultat		-1 706 079	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 706 079	
Sum overføringer og disponeringer		-1 706 079	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	33 577 611	
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer	4		
Sum finansielle anleggsmidler		33 577 611	
Sum anleggsmidler		33 577 611	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	20 000 000	
Sum fordringer		20 000 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		118 995	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		118 995	
Sum omløpsmidler		20 118 995	0
SUM EIENDELER		53 696 606	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	
Overkurs		12 394 402	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		13 394 402	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	2, 6	1 706 079	
Sum opptjent egenkapital		-1 706 079	
Sum egenkapital	2	11 688 323	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	28 007 017	
Ansvarlig lånekapital	4	13 971 604	
Sum annen langsiktig gjeld		41 978 621	
Sum langsiktig gjeld		41 978 621	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	4	29 662	
Sum kortsiktig gjeld		29 662	
Sum gjeld		42 008 283	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 696 606	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 591492

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 050 524
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGE KLYVE INVEST AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Opstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 931 050 524
HELGE KLYVE INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	126 700	
Sum kostnader		126 700	
Driftsresultat		-126 700	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 941	
Sum finansinntekter		4 941	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		404 142	
Annen rentekostnad		1 180 177	
Sum finanskostnader		1 584 319	
Netto finans		-1 579 378	
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 706 079	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 706 079	0
Årsresultat	2	-1 706 079	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 706 079	
Totalresultat		-1 706 079	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 706 079	
Sum overføringer og disponeringer		-1 706 079	



Organisasjonsnr: 931 050 524
HELGE KLYVE INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	33 577 611	
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer	4		
Sum finansielle anleggsmidler		33 577 611	

Sum anleggsmidler

33 577 611

0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	4	20 000 000	
Sum fordringer		20 000 000	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		118 995	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		118 995	

Sum omløpsmidler

20 118 995

0

SUM EIENDELER

53 696 606

0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	1 000 000	
Overkurs		12 394 402	
Sum innskutt egenkapital		13 394 402	



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	2, 6	1 706 079	
Sum opptjent egenkapital		-1 706 079	
Sum egenkapital	2	11 688 323	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	28 007 017	
Ansvarlig lånekapital	4	13 971 604	
Sum annen langsiktig gjeld		41 978 621	
Sum langsiktig gjeld		41 978 621	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	4	29 662	
Sum kortsiktig gjeld		29 662	
Sum gjeld		42 008 283	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 696 606	0



Organisasjonsnr: 931 050 524
HELGE KLYVE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

KONSERNREGNSKAP

Selskapet inngår i konsernregnskapet til ØMF Holding AS. Dette fås utlevert ved Gaupevegen 4, 2211 Kongsvinger

KONSERNKONTO

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB Bank ASA. Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innestående på driftskonto løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet. I regnskapet betraktes de enkelte selskapenes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

Selskapet har i 2023 hatt revisjonskostnader på 43 750 kroner.



Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	0	0	0	0	0
Stiftelse og kapitalforhøyelse	1 000 000	12 394 402			13 394 402
Årets resultat				-1 706 079	-1 706 079
Pr 31.12.2023	1 000 000	12 394 402	0	-1 706 079	11 688 323

Note 3 Datterselskap

Helge Klyve Invest AS eier 100% av aksjene i Helge Klyve AS, som gir Helge Klyve Invest AS 100% av stemmene i selskapet. Helge Klyve AS har forretningskontor i Larvik. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. -25 728 531. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. - 6 900 396.

Man har gjennomført en kapitalforhøyelse på 16 500 000 etter balansedagen som sikrer egenkapitalen er forsvarlig i Helge Klyve AS.

Note 4 Fordringer og gjeld

Selskapet har et ansvarlig lån fra aksjonærene på 13 971 604 pr 31.12.2023. Videre har man et lån fra Odal Sparebank på 28 007 017 med sikkerhet i aksjene selskapet innehar i Helge Klyve AS.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen til Ø. M. Fjeld AS og har en gjeld på 29 662.

Selskapet har en samlet fordring på 20 000 000 på tidligere aksjonærer i Helge Klyve AS.

Note 5 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Helge Klyve Invest AS pr. 31.12 består av:

Aksjonær	Antall aksjer	Andel i %
Ø. M. Fjeld AS	2 100	70%
Naver Invest AS	300	10%
Frode Vebostad	210	7%
Vårodden Holding AS	150	5%
Teien Jøssang Invest AS	60	2%
Ottem AS	60	2%
Hjermstad Invest AS	60	2%
Blaas Holding AS	30	2%
Tesmac Holding AS	30	2%
Sum	3000	100%

Selskapets aksjekapital er på 1 000 000 fordelt på 100 000 aksjer pålydende kr 10.



Note 6 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -1 706 079 etter skatt. Selskapets egenkapital er sådan 11 688 323 og er positiv. Selskapet eier aksjene i Helge Klyve AS som forventes å generere fremtidige positive kontantstrømmer.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Helge Klyve Invest AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Helge Klyve Invest AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Rolf Udnes Glesne
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: E77C2-3A6N6-J5QFG-BOHOF-AK04B-PAPO6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Glesne, Rolf Udenes

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1349704

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-29 10:08:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E77C2-3A6N6-J5QFG-BOHOF-AK04B-PAPO6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



INDIREKTE KONTANTSTRØM

HELGE KLYVE INVEST AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		-1 706 079
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 676 417
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-29 662
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		53 577 611
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-53 577 611
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		40 331 866
Innbetalinger av egenkapital		13 394 402
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		53 726 268
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		118 995
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		118 995



Årsberetning 2023 for Helge Klyve Invest AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Helge Klyve Invest AS er et selskap der virksomheten omfatter holdingselskap for aksjeinvesteringer. Selskapet er lokalisert i Kongsvinger kommune. Selskapet har investeringer innen selskap i entreprenørbransjen. Helge Klyve Invest AS har en eierandel på 100% i Helge Klyve AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2023 hatt en omsetning på kroner 0 og et resultat på kroner - 1 706 079. Selskapet har en egenkapitalandel på 21,7 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Datterselskapets virksomhet preges i stor grad av svingningene i byggebransjen i Norge. Ved inngangen til 2024 har selskapet en noe lav ordresreserve. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll. Det er gjennomført en kapitalforhøyelse i datterselskapet Helge Klyve AS i 2024 med 16 500 000. Dette styrker selskapet og den fremtidige utvikling i den viktigste eiendelen Helge Klyve Invest AS innehar.

Finansiell risiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 utgjør -29 TNOK.

Markedsrisiko

Det vurderes å være begrenset markedsrisiko. Hovedparten av omsetningen for datterselskapet er i NOK og det er svært begrenset valutarisiko. Risikoen er i all hovedsak knyttet til etterspørsel etter selskapenes tjenester.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Datterselskapet har i all hovedsak større og svært solide kunder, inklusive offentlige kunder. Det har ikke vært tap på krav i 2023.

Likviditetsrisiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 utgjør -29 TNOK. Styret vurderer likviditeten som god. Selskapet har svært begrenset med løpende kostnader. Selskapet inngår i en konsernkontoordning med øvrige selskaper i entreprenørkonsernet som sikrer selskapet en stabil tilgang på likviditet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte, og sådan ingen arbeidsmiljø, likestilling eller diskriminering å omtale. Selskapets styre består av fem menn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Helge Klyve Invest AS har hatt ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter i 2023.

Åpenhetsloven

Helge Klyve Invest AS og datterselskapet arbeider og skal arbeide aktivt for å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i egen virksomhet, i leverandørkjeden og overfor øvrige forretningsforbindelser. Selskapets aktsomhetsvurderinger og rapport fra pågående arbeid i henhold til Åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.omfjeld.no, innen 30. juni 2024.

**Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Øvrige forhold

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse gjennom konsernspissen ØMF Holding AS.

29.05.2024
Styret i Helge Klyve Invest AS

Kjell Bjarte Kvinge
styreleder

Helge Klyve
styremedlem

Johannes Teien Jøssang
styremedlem

Erik Seigerud
styremedlem

Stian Lauvålien
styremedlem